安中ロータリークラブ 2024-2025年度

2025年2月25日(火) 第26回例会 観梅会【観梅食堂】

１．  点 鐘：中山会長

２．  ロータリーソング   省 略

３． ご来訪者紹介

４． 会長報告：中山会長

５．  幹事報告：高橋幹事

＊ロータリー財団様より

ポ－ル・ハリス・フェロ－PHF+2 三好 建正様

６．  来信報告

＊安中市子育連表彰式・定期総会及び歓送迎会について（ご案内）

       安中市子ども会育成連合会 会長 阪本 善彦様より

＊感謝状      安中市社会福祉協議会 会長 吉田 茂様より

＊第５１回安政遠足侍マラソン フェスタ大江戸inあんなか

    協賛のお願い    安中青年会議所 理事長 朝月 和也様

            フェスタ実行委員長 委員長 浅井 佑介様より

７．  出席報告： 省 略

・会員数60名（基準数58名） 出席者数20名 （出席率34.48％）

８．  委員長並びに会員報告 省略

９． 点 鐘：中山会長